Listassa on mukana yleisavustukset, erityisavustukset ja kdyttoonasettamiset.

| férteckningen ingar alla allminna understéd, specialunderstod och tillhandahallanden av medel.

Tilanne 18.8.2023

Situationen den 18.8.2023

College of Europe

Demos Research Institute Oy
Edistysmielisen tutkimuksen
yhdistys ry

Edistysmielisen tutkimuksen
yhdistys ry

Elinkeinoeldman

Tutkimuslaitoksen
kannatusyhdistys r.y.

Hanasaari - ruotsalais-
suomalainen kulttuurikeskus

Ikkala Olli Tapio

Joensuun Tiedeseura - Joensuu
Science Society ry

Jyvaskylan yliopisto

Kansallisarkisto

Kansallisarkisto

Kansallisarkisto

Kansanvalistusseura sr

Kotimaisten kielten keskus

OKM/115/320/2023

OKM/90/524/2022

OKM/82/524/2022

OKM/109/524/2022

OKM/45/524/2022

OKM/92/524/2022

OKM/3/270/2023

OKM/94/524/2022

OKM/122/524/2022

OKM/84/524/2022

OKM/100/524/2022

OKM/106/524/2022

OKM/74/524/2022

OKM/116/524/2022
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29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

20 000,00 Vuoden 2023 Suomen osuus
College of Europelle
200 000,00 Demos Research Instituten
toimintaan tieteen edistamiseksi

200 000,00 Vuoden 2023 toimintaan tieteen
ja tutkimuksen edistamiseksi

74 000,00 Kokoaan houkuttelevampi
kansainvalinen Suomi - tutkimus
mukana uuden rakentamisessa

250 000,00 Yleisavustus vuoden 2023
toimintaan tieteellista
tiedonvalitysta ja muita tieteen
tukemisesta aiheutuvia menoja
varten.

45 000,00 Finansiering for delar av
HanaAcademys verksamhets-
och Iénekostnader.

100 000,00 Suomen tiedepalkinto 2023

100 000,00 Tiede- ja teknologiakasvatuksen
Sci*-mallin kehittdminen

98 151,00 Suomenruotsalaisen
viittomakielen korpus:
viittomakielen kdantaminen
ruotsiksi, Signbank-videot ja
viitottu kayttdohje

5633 000,00 Valtionavustuksen jakaminen
yksityisten arkistojen
valtionavusta annetun lain
(1006/2006) mukaisesti

38 100,00 UNESCO Maailman muisti -
ohjelman kansallisen komitean
toimintamenot

50 000,00 Aineistojen hankinta ulkomailta
(digitaalisina) tutkimuskayttoon

50 000,00 Tiedekeskus Sopen toiminnan
kehittdminen ja
saavutettavuuden lisdédminen

300 000,00 Kotimaisten kielten keskuksen
kehittdmishankkeet 2023



Kotimaisten kielten keskus

Kotimaisten kielten keskus

Kuurojen Liitto r.y.

Maaseudun Sivistysliitto r.y.

MathHub ry

Musiikkiarkiston
Kannatusyhdistys ry
Musiikkiarkiston
Kannatusyhdistys ry

MyData Global ry

Open Knowledge Finland ry

Opiskelun ja koulutuksen
tutkimussaatio Otus

Oulun kaupunki

Pellervon taloustutkimus PTT ry

Ruotsinsuomalaisten arkisto

Sanastokeskus ry

Siirtolaisuusinstituuttisaatio

Sodan ja rauhan keskus Muisti
Oy

Suomalaisen Kirjallisuuden
Seura ry

Suomalaisen Kirjallisuuden
Seura ry

Suomalaisen Kirjallisuuden
Seura ry

Suomen Ateenan-instituutin
saatio

Suomen Ateenan-instituutin
saatio

Suomen Ateenan-instituutin
saatio

OKM/123/524/2022

OKM/10/524/2023

OKM/97/524/2022

OKM/53/524/2022

OKM/9/524/2023

OKM/48/524/2022

OKM/120/524/2022

OKM/101/524/2022

OKM/102/524/2022

OKM/67/524/2022

OKM/95/524/2022

OKM/88/524/2022

OKM/87/524/2022

OKM/65/524/2022

OKM/103/524/2022
OKM/96/524/2022

OKM/75/524/2022

OKM/76/524/2022

OKM/77/524/2022

OKM/78/524/2022

OKM/79/524/2022

OKM/80/524/2022
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29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02
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29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02
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29.40.53.02

29.40.53.02
29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

60 000,00 Kielipoliittisen ohjelman
toimeenpano Kotuksessa:
kielten elvytyksen koordinointi ja
Kielipolitiikan foorumin
perustaminen.

115 000,00 Tutkijoiden tietoaineistojen
tuottaminen digitoimalla
aaniteaineistoja, Suomen
murteiden sanakirjatydn
jatkaminen seka Suomen
ruotsalaismurteiden sanakirjan
edistaminen.

250 000,00 Viittomakielten sanakirjatyo,
kielenhuolto ja kielineuvonta

93 500,00 Tieteen edistaminen seka
tieteen ja yhteiskunnan valinen
vuoropuhelu
Yhdistyksen toiminnan
kaynnistaminen ja toiminnasta
aiheutuvat kulut

249 500,00 Musiikkiarkiston toiminta vuonna
2023

5 000,00 Time Machine RFC Editorin
tehtavien hoitamiseen vuonna
2023.

50 000,00 Vuoden 2023 toimintaan
henkilétietoon ja datatalouteen
liittyvan tieteen ja tieteellisen
keskustelun edistamiseksi

50 000,00 Vuoden 2023 toimintaan
avoimen tieteen edistamiseksi

130 000,00 Avustus Opiskelun ja
koulutuksen tutkimussaatic
Otuksen toiminnan tukemiseen

145 000,00 Tiedekeskus Tietomaan
Outreach toiminnan
kaynnistaminen

250 000,00 PTT:n soveltavaan
taloustutkimukseen, avoimen ja
yleishyddyllisen tiedon
tuottamiseen

30 000,00 Verksamhetsunderstod for aret
2023

75 000,00 Yleishyodyllisten
terminologiapalveluiden
turvaaminen Suomessa vuonna
2023

675 000,00 Yleisavustus

250 000,00 Yleisavustus Sodan ja rauhan
keskus Muistin toimintaan
600 000,00 Kirjaston toiminta vuonna 2023

160 000,00 Tietokirjallisuuden kdanndsten
tukemiseen ja sen levittamiseen
Suomessa ja ulkomailla

250 000,00 Tutkimustoiminta ja digitaaliset
palvelut vuonna 2023

480 000,00 Suomen Ateenan-instituutin
toiminta 2023

209 472,00 Suomen Ateenan-instituutin
toimitilojen ja asuntolan vuokra-
avustus vuodelle 2023

47 942,41 Ateenan pohjoismaisen kirjaston

toiminta 2023, Suomen valtion
osuus (1/4)



Suomen Elinkeinoelaman
Keskusarkiston Saatio

Suomen Japanin Instituutin
Saatio

Suomen kulttuuri- ja
tiedeinstituutit ry

Suomen L&hi-idan instituutin
Saatio

Suomen tiedekeskukset ry

Suomen Tiedeseura r.y.;Finska
Vetenskaps-Societeten r.f.

Suomen ymparistokeskus

Svenska Bildningsforbundet rf

Svenska litteratursallskapet i
Finland rf

Svenska litteratursallskapet i
Finland rf

S4aatio Institutum Romanum
Finlandiae
Saatio Institutum Romanum
Finlandiae

Tiedekeskussaatio sr

OKM/46/524/2022

OKM/104/524/2022

OKM/93/524/2022

OKM/54/524/2022

OKM/83/524/2022

OKM/47/524/2022

OKM/111/524/2022

OKM/72/524/2022

OKM/63/524/2022

OKM/119/524/2022

OKM/51/524/2022

OKM/52/524/2022

OKM/50/524/2022

Tieteellisten seurain valtuuskunta OKM/55/524/2022

Tieteellisten seurain valtuuskunta OKM/57/524/2022

Tieteellisten seurain valtuuskunta OKM/58/524/2022

Tieteellisten seurain valtuuskunta OKM/59/524/2022

Tieteellisten seurain valtuuskunta OKM/60/524/2022

Tieteellisten seurain valtuuskunta OKM/6/524/2023
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29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

50 000,00 Finnish Industrial Design
Archivesin toimintaan vuodelle
2023.
630 000,00 Suomen Japanin instituutin
toiminta 2023
25 000,00 Suomen kulttuuri- ja
tiedeinstituutit ry:n toiminta
vuonna 2023
460 000,00 Yleisavustus Suomen Lahi-idan
instituutin saation ja Suomen
Lahi-idan instituutin vuoden
2023 toimintaan
70 000,00 Suomen tiedekeskukset ry:n
toiminta tiedepaaoman
kasvattajana seka jaetun
oppimisen ja tiedekeskusalan
kehittajana.
557 989,00 Suomen Tiedeakatemiat -
yhteistydneuvoston toimintaan
vuodelle 2023
62 706,21 Suomen ymparistdkeskuksen
SPARKA -hanke, joka edistaa
tutkimusaineistojen ja
tutkimusinfrastruktuurien kayttoa

30 000,00 Publicering av relevanta
rapporter, ordna intressanta
publikevenemang (aven digitalt)
samt narvaro i
sambhallsdiskussionen.

59 000,00 Insamling och tillgangliggérande
av arkivmaterial i Osterbotten

54 000,00 Utgivning av facklitteratur pa
svenska samt dversattning av
facklitteratur
frén finska till svenska

850 000,00 Suomen Rooman-instituutin
toiminta vuonna 2023
461 427,00 Suomen Rooman-instituutin
toimitilojen vuokra vuodelle
2023
2 750 000,00 Edistaa tieteen yleista
tuntemusta
4 282 144,00 Tieteellisten seurain
valtuuskunnan toimintaan
1120 000,00 Tieteellisten seurojen
julkaisutoiminnan ja
kansainvalisen toiminnan
tukeminen
820 000,00 Suomalaisen tieteen
kansainvalisen nakyvyyden ja
vaikuttavuuden edistdminen ja
tieteen tunnetuksi tekeminen,
tutkijoiden kv-kontaktien ja
verkostojen luominen ja
pitkajanteinen kehittdminen
530 000,00 Tiedonjulkistamisen apurahat ja
valtionpalkinto
172 500,00 Tutkijoiden ja asiantuntijoiden
sananvapauden tukeminen
194 000,00 Luonnon- ja
ymparistontutkimuksen eettiset
periaatteet ja
ennakkoarviointiyhteistyo



Tuorlan Tahtitornit Oy OKM/105/524/2022

Tyon ja talouden tutkimus OKM/62/524/2022
LABORERN kannatusyhdistys ry

Tybvaenperinne - Arbetartradition OKM/49/524/2022

ry
Vaestdliitto ry OKM/99/524/2022

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

29.40.53.02

50 000,00 Vuoden 2023 toimintaan:
tiedekasvatuksen ja tieteen
saavutettavuuden edistamiseen

250 000,00 Valtion toiminta-avustus Tyon ja
talouden tutkimus LABOREN
toimintaan vuonna 2023

410 000,00 Tyovaenliikkeen kirjaston
toiminta-avustus vuodelle 2023

210 000,00 Vaestontutkimuslaitoksen
vuoden 2023 toimintaan
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